平成 20 年 6 月

先 生 各 位

検査内容変更のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わり厚く

お礼申し上げます。

さて、下記の項目におきまして、検査内容を変更させていただきますのでご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《変 更 日》    平成 20 年 6 月 23 日（月）受付分より

2008年
検査案内

検 査
コード

検 査 項 目 名 称  変更内容 変更後 変更前

P.2 0069 ｍ-GOT（ミトコンドリア-GOT）

0146 アルドラーゼ

P.4

0144 CK-MB（CPK-MB） 【免疫阻害法】

P.5 0170 ACE（アンギオテンシンⅠ転換酵素）

P.8 0597
１,５-アンヒドロ-D-グルシトール
（1,5-AG）

0342 レムナント様リポ蛋白コレステロール

1200 アポリポ蛋白 ＡⅠ

1201 アポリポ蛋白 AⅡ

1202 アポリポ蛋白 B

1203 アポリポ蛋白 CⅡ

1204 アポリポ蛋白 CⅢ

P.10

1205 アポリポ蛋白 E

P.14 0581 ヒアルロン酸

P.16 0395 銅（Cu） 血清

0722 ジギトキシン（薬物分析）

P.23

0727 ジソピラミド（薬物分析）

所要日数 1～2 2～3

１／２

2008年
検査案内

検 査
コード

検 査 項 目 名 称  変更内容 変更後 変更前

0703 プリミドン （薬物分析）

P.24

0705 エトスクシミド（薬物分析）

P.25 0739 ブロムペリドール（薬物分析）

0971 IgG

0972 IgA P.41

0973 IgM

1206 α1-酸性糖蛋白（α1-AG）

1207 α１-アンチトリプシン（α1-AT）

1208 ハプトグロビン 【TIA 法】

P.45

0676 ミオグロビン（Mb） 血清

1214 トランスフェリン（Tf）

1222 α1-マイクログロブリン（α１MG） 血清

1223 α1-マイクログロブリン（α１MG） 尿

1241 β2-マイクログロブリン（β2MG） 血清

P.46

1243 β2-マイクログロブリン（β2MG） 尿

0946 C3（β1C/β1A）

P.47

0950 C4（β1E）

所要日数 1～2 2～3

※ その他の検査内容に変更はございません。

《 変 更 理 由 》    検査体制の見直しに伴う所要日数の短縮

2／２